
長谷川智子（調理） 河野（産休）

中央競馬馬主社会福祉財団様の令和４年度助成事業に応募し、
決定通知を頂きました。その助成金にて倉庫を購入させて頂きまし
た。大切に使用していきます。

～新任職員～

～産休復帰とご報告～

安藤（理事長） 髙橋（課長） 池田（係長）大山 崎田 三上

長谷川 壹岐

ビーナス班は、8人編成の活動グループとなっています。個々のペースに
合わせて、運動や室内活動に取り組んで頂いています。皆さんが飽きな
いよう、楽しみを持って活動に取り組んで頂けるよう支援していきたいと
思っております。一年間宜しくお願い致します。

髙橋美澄 矢野 大木

運動を中心に毎日活動をしています。様々な場所へ行き四季の変化を
感じながら運動を楽しまれています。今年度は生活訓練を取り入れ、少
しでも自立に繋がるように取り組んでいきます。今年度も、よろしくお願
い致します。

君田チーフ

安心して過ごして頂けるよう個室を活用するとともに見通しを持って過
ごすことの出来るよう構造化された支援を丁寧に行なっています。また、
運動では手順書を活用する等の工夫により毎日、午前午後の活動に取
り組んで頂いています。今年度も、よろしくお願い致します。

弓場元

５名編成のグループでプレハブにて活動しています。運動をメインに活動
を行い、健康維持を目的とし、毎日楽しく過ごして頂きたいと思っており
ます。今年度も、よろしくお願い致します。

松浦チーフ 田村

そしあるＰＣアドレス：sosiaru@miyazaki-catv.ne.jp ご相談のある方は、

そしある携帯アドレス：sosiaru80－78@softobank.ne.jp いつでもご連絡下さい。

そしあるアドレス そしあるＨＰ
そしある固定電話：０９８５‐７７‐８８１７

http://npo-social.com
そしあるＦＡＸ：０９８５‐７７‐８８１８

そしある携帯①：０８０‐５２４５‐５６７７ どしどしアクセスしてください。

154号

そ
し
あ
る
ぽ
す
と

発
行
者
：
特
定
非
営
利
活
動
法
人

サ
ポ
ー
ト
セ
ン
タ
ー

そ
し
あ
る

発
行
責
任
者
：
安
藤

学

発
行
場
所
：
宮
崎
県
宮
崎
市
佐
土
原
町
上
田
島
字
山
倉
４
４
７
７
－
１

マーズ班

【新年度 活動班・職員紹介】

アース班

ジュピター班 ビーナス班

１月１８日より入職しました。矢野亜紀と

申します。分からない事ばかりで迷惑をお

掛するかもしれませんが頑張っていきます

のでよろしくお願い致します。

矢野 亜紀

１年４ヶ月ぶりに復帰する事になりました。

初めての出産で不安な事が沢山ありまし

たがそしあるの職員のサポートのおかげ

で無事、出産し帰ってくる事ができました。

利用者様の元気な姿を見れて嬉しかった

です。また、現在第二子を授かっており、

６月末より産休に入らせて頂きます。

よろしくお願い致します。

壹岐 梨心

今年度は、１７名の体制で進めて参ります。一人ひ

とりがそしあるの基本理念を念頭に入れ、それぞれ

の役割を謙虚に努めていきます。

今年度も、よろしくお願いいたします。

そしある職員一同

http://npo-social.com/
http://npo-social.com/
http://npo-social.com/
http://npo-social.com/
http://npo-social.com/
mailto:sosiaru@miyazaki-catv.ne.jp
mailto:sosiaru@miyazaki-catv.ne.jp
mailto:sosiaru@miyazaki-catv.ne.jp
mailto:sosiaru@miyazaki-catv.ne.jp
mailto:sosiaru@miyazaki-catv.ne.jp
mailto:sosiaru@miyazaki-catv.ne.jp
mailto:sosiaru80－78@softobank.ne.jp
mailto:sosiaru80－78@softobank.ne.jp
mailto:sosiaru80－78@softobank.ne.jp
mailto:sosiaru80－78@softobank.ne.jp
mailto:sosiaru80－78@softobank.ne.jp
mailto:sosiaru80－78@softobank.ne.jp
mailto:sosiaru@miyazaki-catv.ne.jp
mailto:sosiaru80－78@softobank.ne.jp
http://npo-social.com/



